ALELUYA, aleluya. *V. Salmo 110, 9.* Redención envió el Señor a su pueblo. **Aleluya.** *V. Lucas 24, 46.* Convenía que Cristo padeciese y resucitarse de entre los muertos, y así entrase en su gloria, aleluya.

EN AQUEL TIEMPO: dijo Jesús a sus discipulos: Dentro de poco ya no me veréis; mas poco después me volveréis a ver; porque me voy al pa-

Dixerunt ergo ex discipulis eius ad invicem: Quid est hoc, quod dicit nobis: Módicum, et non vidébitis me: et iterum módicum, et vidébitis me, et: quia vado ad Patrem? Dicébant ergo: Quid est hoc quod dicit: Módicum? nescimus quid loquitur. Cognóvit autem Iesus, quia volébant eum interrogáre, et dixit eis: De hoc quæritis inter vos, quia dixi: Módicum, et non vidébitis me: et iterum módicum, et vidébitis me. Amen, amen dico vobis: quia plorábitis et flébitis vos, mundus autem gaudébit: vos autem contristabimini, sed tristitia vestra vertétur in gáudium. Múlier cum parit, tristitiam habet, quia venit hora eius: cum autem pepererit púerum, iam non méminit pressúræ propter gáudium, quia natus est homo in mundum. Et vos igitur nunc quidem tristitiam habébitis, iterum autem vidébo vos, et gaudébit cor vestrum: et gáudium vestrum nemo tollet a vobis.

R. **Laus tibi, Christe.**

Regrese al Credo, en el ordinario

✿ **Ofertorio: Salmo 145, 2** ✿

LAUDA ánima mea Dominum: laudabo Dóminum in vita mea: psallam Deo meo, quámduo ero, allelúia.

LABA alma mía, al Señor; alabaré al Señor durante mi vida; entonaré himnos a mi Dios, mientras exista, aleluya.

✿ **Secreta** ✿

HIS nobis, Dómine, mystériis confératur, quo terréna de sidéria mitigántes, discámus amáre cæléstia. Per Dóminum...

DANOS Señor, con estos misterios, la gracia de que, mitigando los deseos terrenos, aprendamos a amar las cosas celestiales. Por nuestro Señor...

✿ **Prefacio de Pascua** ✿

TERE dignum et iustum est, æquum et salutáre: Te quidem, Dómine, omni témpore, sed in hoc potíssimum

EN VERDAD es digno y justo, debido y saludable, que en todo tiempo, Señor, te alabemos; pero principal-